МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА»

(РУТ (МИИТ)

ПРИКАЗ

“ 06 ” августа 2021 г. Москва №  3373/с

О зачислении в число студентов РУТ (МИИТ)

на места в пределах квоты приёма на целевое обучение

В соответствии с правилами приёма в федеральное государственное

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский

университет транспорта" на обучение по образовательным программам

высшего образования - программам бакалавриата, программам специалитета,

программам магистратуры на 2021/2022 учебный год и решением приёмной

комиссии от 06.08.21, протокол № 3, приказываю:

Зачислить с 01.09.2021 в число студентов РУТ (МИИТ) на первый курс

очно-заочной формы обучения на места в пределах квоты приёма на целевое

обучение за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета по

образовательным программам высшего образования - программам

бакалавриата, программам специалитета поступающих, успешно прошедших

вступительные испытания и подавших заявления о согласии на зачисление,

согласно приложению к настоящему приказу.

Ректор

Согласовано:

А.А. Климов

Первый проректор

  В.С. Тимонин

Ответственный секретарь

приёмной комиссии

  М.М. Бегичев

Приложение

1. Бакалавриат – 38.03.03 Управление персоналом (Управление

персоналом организации, ИТТСУ):

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Конкурсное

количество

баллов

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1.

Лебедева Дарья Михайловна

Государственное унитарное предприятие

города Москвы "Московский ордена

Ленина и ордена Трудового Красного

Знамени метрополитен имени В.И.

Ленина"

2003 143 Нет

2.

Соловей Наталья Вячеславовна

Государственное унитарное предприятие

города Москвы "Московский ордена

Ленина и ордена Трудового Красного

Знамени метрополитен имени В.И.

Ленина"

2003 217 Нет